АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    31 .07.2012 г.                                                                                               № - 23

п.Бориха

О внесении изменений и дополнений

в Постановление Администрации

Краснопартизанского сельсовета

Алейского района Алтайского края

от 26.07.2010 г. № 36/1 «Об установлении

Порядка ведения учета граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных нужд»

На основании экспертного заключения Правового Департамента Администрации Алтайского края за № 1426/1000/16/5-07 от 12.07.2012 г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Изложить  п.2 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утвержденного Постановлением Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края от 26.07.2010 № 36/1 в новой редакции:
« п.2.

2. Данное Постановление обнародовать через информационный стенд Администрации Краснопартизанского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                Л.П.Соколова